CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃONº 39

'2020

paca) MactsÊ

Senhor Presidente. ae “E

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor NATANAEL CARVALHO.
( conhecido como Lazinho ), com 73 anos, deixando viúva a senhora Maria Aparecida
Cordeiro de Carvalho e requer que seja oficiada a Família enlutada, dando ciência deste
ato.

    essões, 20 de julho de 2020,

ee
rena

Câmara Municipa
de Barmi

pé

1
À
,

ú 1 t juL, um

| prosocoLO
i N y ur —

ns